关于举办 2004 期国家开放大学办学组织体系

土木（水利）类专业骨干教师研修班的通知

各分部、相关学院：

为加强国家开放大学办学组织体系土木（水利）类专业队伍建

设，落实立德树人根本任务，促进从业人员专业化发展，提高教师

学科建设和教育教学能力，国家开放大学计划举办 2004 期的骨干教

师研修班，现将有关安排通知如下：

一、研修内容

研修内容主要包括课程思政、远程教育教学、学科发展、课程

建设、1+X 证书等。

二、研修形式

研修将基于网络开展。研修学员需以参与直播学习+在线讨论+

在线自学+完成作业等方式完成研修任务。

三、研修对象及名额

研修对象：办学体系各分部土木（水利）类专业教师。本次研

修不限制名额。

四、研修时间

2020 年 6 月 8 日—18 日

国开教师函〔2020〕3号

 —2—

五、研修流程

（一）报名

请学员在国家开放大学教师研修网（http://jsyx.ouchn.edu.cn）完

成用户注册后，登录并选择相应研修项目进行报名，等待审核，并

查收邮件获取研修信息；请各分部有关负责同志使用管理员权限对

本分部报名的学员进行用户注册审核和研修班报名的初审；由总部

最终审核确认。报名截止时间为 6 月 5 日。报名成功的老师，请实

名加入 QQ 群（群号：816648142）。

（二）学习

本次培训共安排八场专题讲座，报名成功后，登录荟学习平台

（https://huixuexi.crtvup.com.cn），点击首页“国开 2004期土木（水利）

类专业骨干教师研修班”，输入账号密码（账号：姓名，密码：手机

号）进行学习。学员按照每场专题讲座提示的时间和方式观看直播

讲座。直播结束后可反复观看回放视频。专题讲座结束后可进入论

坛针对专题讲座的相关问题在线讨论。

（三）作业

八场专题讲座结束后，学员将“学习报告”在“课程作业”处进行提

交，可直接在平台录入，亦可上传作业文档。

（四）证书

学习和作业完毕后，在荟学习平台“个人中心”，进行证书下载。

https://huixuexi.crtvup.com.cn），点击首页/

 —3—

六、联系方式

本次研修班由国家开放大学学生工作与教师发展部主办、理工

教学部承办，国家开放大学出版传媒集团提供学习技术支持。研修

班报名、咨询和学员审核、平台技术等相关问题，请与以下人员联

系：

研修班报名、咨询联系人：闫晓宇，18710105301；

荟学习平台技术咨询联系人：张丽娜，13718897912；

教师研修网技术咨询联系人：李超，010-57519611。

七、其他事项

国家开放大学将为认真参加研修活动、圆满完成学习任务的学

员颁发结业证书，研修学时可累计计入学员所在单位人事管理的继

续教育学时，研修成果记入国家开放大学教师继续教育学分银行。

                                  国家开放大学

2020 年 5 月 26 日

国家开放大学校长办公室   依申请公开   2020 年 5 月 27 日  印发

		www.bjca.org.cn
	2020-05-28T10:27:29+0800
	BJ
	ePolicy